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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20

POSICION 1625

SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

VACANTE DEFINITIVA

La Subdireccién de Talento Humano informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 23 de septiembre 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 del 27 de junio de 2019, se adelant el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO,
CODIGO 2028, GRADO 20, ubicado en la SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA, obteniendo el siguiente resultado:

El presente anexo se hace con el objeto de analizar la figura del encargo como derecho preferente que tienen los empleados inscritos en el escalafén de carrera administrativa en el empleo Profesional Especializado, Codigo 2028, Grado 20, el cual se encuentra en vacancia definitiva.

GRADO EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION EXPERIENCIS SANCION e E':IE::JJIQFO?\I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL ACTUAL TITULAR ACADEMICA RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) uTiIMOo ANO DESEMPENO -
DESEMPENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
30203750 MARIA DEL PILAR ARDILA QUINTERO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 18 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
35469366 MARIA DEL MAR SUAREZ SOLANO 2028 18 CODIGO 2028, GRADO 18 PERIODISMO 442 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
40188561 MARIEN ZORAIDA RIVERA GUZMAN 2028 18 CODIGO 2028, GRADO 18 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE (9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ELISA GABRIELA BENAVIDES PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
43203670 MONTENEGRO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 18 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52220883 FEBE LUCIA RUIZ TIRADO 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(l:JR:LDI!)EAFIjNFCOIOR:\\IAEASCIDC;': SI\EAC;EEEORIESJE?('; NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 ORDINARIA P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
52775694 PILAR ANDREA RIVERA PARRA 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 18 COMUNICACION SOCIAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
LICENCIATURA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUALU
4190820 JOSELIN PINTO GOMEZ 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 18 ADMINI?TRACION Y N/A N/A ORDINARIA 98,12 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
SUPERVISION EDUCATIVA DE ANALISIS
51787842 ALICIA VARGAS ROMERO 2028 20 PROFESONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 ORDINARIA
80758078 HECTOR JAVIER CORTES SUAREZ 2028 22 PROFESONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 18 EMPRESAS ORDINARIA
20352576 CAROL BIBIANA ROMERO CANON 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO RELACIONES N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;LB;I?A/:IERAFFéEAFﬁNi?OR:lA:SCILc;': EI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 17 INTERNACIONALES ORDINARIA
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZAD . ANUAL
79625589 MANUEL ANTONIO CRUZ PINEDA 2028 22 OFESIO SPEC o ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NO PRESENTA UALU 98,5 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 17 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ¢ ANUAL U
7167856 GUILLERMO ALFREDO ROJAS MORENO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMISTA EN COMERCIO ANUAL U
36278435 FARID BARRERA MOLINA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 EXTERIOR N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
7 ANA MILENA GUALDRON DIAZ 202 2 . INGENIERIA DE SISTEMA! MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT! MPLE
37898086 GU 0 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 G SIS S cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CuU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
46456679 VIVIANA CAROLINA BECERRA MONTARNEZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;LﬁA:ETFéLAFﬁNE?Sx:SCL(jET EIEAC;EEORIESJEFFJOR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA <
DE ANALISIS
E L ESPECIALIZAD " ‘ L
52885434 ANA YISED CASTRO ORTIZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA EN TELEMATICA CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 99,15 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
72315573 JAIME LUIS CHARRIS PIZARRO 2028 20 " DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
LICENCIATURA EN
< 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO EDUCACION BASICA CON ANUAL U
E El El El DEZ 202 21 A 1 BRESALIENTE [EL L DE ES DEL EMPLE! BJE LE
79435633 JOSE JAVIER ACERO HERNAN 028 CODIGO 2028, GRADO 16 ENFASIS EN CIENCIAS N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MAI}IUA FUNCIONES MPLEO OBJETO NO CUMP
DE ANALISIS
SOCIALES
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
79535619 EMILIO SNEIDER FORERO BELENO 2028 20 " DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA <
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
80095670 JUAN CAMILO CARO DAZA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 SOCIOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
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GRADO EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION XN SANCICH L) E.:IE::JJIQ?O(:I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL ACTUAL TITULAR ACADEMICA RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) uTiIMOo ANO DESEMPENO -
DESEMPENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
13928187 WILSON ANDRES MALDONADO HERRERA 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
22673256 EMA CONSUELO CORONEL FUENTES 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
29126388 XIMENA ANDREA QUESADA MORENO 2028 20 PRO,FES|ONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS ORDINARIA
34613490 LADY MORENO CIFUENTES 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 99,89 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(L:J'j\EFI!;AFIﬁNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ EI\EII%EEEORIEQJigg NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA ’ P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
35196321 KENNY TATIANA OTALORA CAMACHO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
35196609 JENNY VARGAS GUATAQUIRA 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 TRABAJO SOCIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
36301321 LINA GISELLA SUAREZ LOSADA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
37579219 JESSICA FABIOLA PINILLA SALGADO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
39545844 GLADYS BAQUERO PAEZ 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ALII)(:V\EI'\I‘\I(;:'T'::EIAOEI\INY N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;LI\I:ICIJA/:I([:JR:LDI!).FEAF?NFCOIORxEASCIDC;T EI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 SUPERVISION EDUCATIVA ORDINARIA DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
39574424 ALEJANDRA MARIA ESPINOSA RUIZ 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
39702994 GINA GRACIELA CALDERON RODRIGUEZ 2028 20 2 LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
40022 BETTY YOLANDA VARGAS DOTOR 202 22 . MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT! MPLE
0022595 (o] GAS DOTO 028 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CuU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
< PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUAL U
4212707 LGA LILIANA CANO ALVARAN 202 22 . ADMINISTRACION PUBLICA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT! MPLE
078 oLG CANO 028 CODIGO 2028, GRADO 16 ISTRACION PUBLIC, cu O PRES| ORDINARIA 00 SOBRES, 0.CuU CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ) ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
51839096 CLAUDIA MARCELA GALVIS BELTRAN 2028 20 ESTADISTICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52073114 NOHORA JAZMIN PEREZ BERMUDEZ 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIER(A DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. CONTADURIA PUBLICA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52100192 MARTHA LILIANA FUNEME ARIAS 2028 21 2 2. LICENCIATURA EN CIENCIAS N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
SOCIALES DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52361029 JADY OLIVA CABALLERO CRUZ 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A
i 2. COMUNICACION SOCIAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
" PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
52468315 JOHANA ANDREA TORRES DIAZ 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 MATEMATICAS N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
& PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
2 1 El 202 2 < ENIE! DE El LE ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
52494017 YAMITH ROCIO NINO CONTRERAS 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
252741 El LI LL/ L D 202 22 Ef ! 1 BRESALIENTE [EL L DE ES DEL EMPLE! BJE LE
52527414 RIKA LUCIA VILLAMIL FAJARDO 028 CODIGO 2028, GRADO 16 CONOMIA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MAI}IUA FUNCIONES MPLEO OBJETO NO CUMP
DE ANALISIS
1. EDITA L ON REQUERID,
52621733 LUISA FERNANDA HENAO RAMIREZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE EL’:/IOAI:ITE-\L IlDTEAFUANFC?OR’lilAEASCI!)c;L ?M?’EE; 0;’;?(’: NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
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GRADO | EMPLEO DE CARRERA DELCUALES |  PERFILDE FORMACION | LXPERIENCIA SEE (120 E':IE::JL:IQFO?\I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGOACTUAL| o SRR PR RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION - R on OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO o
DESEMPENO
INGENIERIA COMERCIAL CON
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
52805905 BETTY JASMID BUITRAGO ROSERO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 ENFASIS EN NEGOCIOS CUMPLE NOPRESENTA | o ARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
INTERNACIONALES
79042116 LIBARDO BARRERA DIAZ 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ESTADISTICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éLhr:/?A:fE\EF LTEAFIjNi:?oRLA:SCEIJCET s&%ggglg:;?g NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA .
DE ANALISIS
DANIEL RICARDO SOLORZANO PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL Y ANUALU
79397819 RODRIGUEZ 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PERIODISMO CUMPLE NOPRESENTA | oo o aRiA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
INGENIERIA DE SISTEMAS
TECNOLOGO EN
ANALISIS Y DESARROLLO DE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO | SISTEMAS DE INFORMACION ANUALU
79590354 MILLER PAEZ GONZALEZ 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 CUMPLE NOPRESENTA | o ARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
ESPECIALIZACION
TECNOLOGICA EN
ORIENTACION DE PROCESOS
DE FORMACION
79716220 LUIS EDUARDO SUAREZ HUESO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;lL,\l:/cl)Aﬁl(l:JRAELD g)TEAFIjNFc?oRx:scrIJc;T S;C;EEORIESJECT)OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA .
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
80033940 RAUL ARAMENDI GARCIA 2028 18 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA 236 NOPRESENTA | o0 ARIA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUALU
1032403106 IVETH NATHALIA SANABRIA SILVA 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ’ ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1078366566 | SANDRA CAROLINA CHAVES ZAMBRANO 2028 20 POLITOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUALU
16734647 JAMES VALDERRAMA RENGIFO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 LITERATURA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
51632506 FANNY CARDONA MORENO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L’:/?Aﬁlﬂff’ [I)TEAFIﬁNFCCI)ORx:SCIID(iT E;%Elfglg:;?g NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
MANUEL IGNACIO SALAMANCA PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
9396803 MERCHAN 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
36750318 PAOLA ANDREA MEZA VILLOTA 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
LICENCIATURA EN CIENCIAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
51857025 ISABEL CRISTINA SANCHEZ GARCIA 2028 20 . DE LA EDUCACION, FILOLOGIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO[  NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA .
E IDIOMAS DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
2 EDNA LUZ LDY BEL LLAMIL 202 1 . ENIERIA DE SISTE 22 ESE 1 BRESALIENTE {10. LE DOS LOS REQUISI LE
52084900 NA LUZ MARALDY BELTRAN VILLAMI 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS 4 NOPRESENTA | (o0 \aRia 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
251 LBERTO ZAMBI ERRE 202 2 . ENIE| DI L LE ESE 1 BRESALIENTE {10. LE DOS LOS REQUISI LE
79542516 ALBERTO ZAMBRANO GUERRERO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA INDUSTRIA| CUMP! NOPRESENTA | o0\ aiA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
2 2 T z 202 2 . DMINI! IGN PUBL LE NO PRESE| 1 BRESALIENTE {10. LE DOS LOS REQUISI LE
5205460. MARTHA PATRICIA ORTIZ CAMACHO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA CUMP! OPRESENTA | (o0 NARIA 00 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUALU
65746353 OLGA LUCIA GALLEGO SAAVEDRA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PERIODISMO CUMPLE NOPRESENTA | (o0 aRiA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO L ANUALU
51761887 DIANA CECILIA TORRES VEGA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NOPRESENTA | (o0 aRiA 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
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GRADO EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION XN SANCICH L) E.:IE::JJIQFO(:I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL ACTUAL TITULAR ACADEMICA RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO o
DESEMPENO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
51837704 CLARA HELENA AGUDELO QUINTERO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
52219186 NARDA MAGNOLIA PUENTES SOTO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
74379564 DIEGO FERNANDO SALAZAR BECERRA 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(L:J'j\EFI!;AFIﬁNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ EI\EII%EEEORIEQJigg NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO , ANUAL U
28554631 LORENA DEL PILAR CONDE OCHOA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION SOCIAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
32707483 SENIA MARIA DIAZ SALAZAR 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
38869957 CLAUDIA PATRICIA SALAZAR MEDINA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PERIODISMO CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
63325174 SONIA URIBE LASPRILLA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ORGANIZACIONAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
51916945 CLAUDIA PATRICIA RIVERA CASTRO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 SOCIOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52009765 ADRIANA ANGELICA BORDA RODRIGUEZ 2028 20 PROFESONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS ORDINARIA
52118473 JACQUELINE GARAVITO MARINO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO TRABAJO SOCIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(l:JR:LDI!)TEAFIjNFCOIORxEASCIDC;T SI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
52588315 RUBY ESMITH GALEANO BLANCO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
79523944 ANDRES MAURICIO ZAMBRANO FLOREZ 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
79600546 JOHN HAROLD PINZON CARRILLO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  (10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ¢ ANUAL U
52145712 CARMEN YANETH PEREA CRIOLLO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
14252732 LUIS EDUARDO ACUNA GALINDO 2028 20 2 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
HECTOR HUMBERTO HERNANDEZ PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
7 4 202 2 . MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT! MPLE
959835 SERRANO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS w ° S ORDINARIA 0o SOBRES 0.cu CONTODOS LOS REQUISITOS e
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ) ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
13460920 LUIS ALFREDO CONTRERAS TRUJILLO 2028 20 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
13895205 ERNESTO FONTECHA FONTECHA 2028 20 ” DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
35502226 MARCELA ROJAS CARDENAS 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
41723945 SUSANA PAREDES GONZALEZ 2028 20 " DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
51738998 RUTH TERESA BERNAL RUIZ 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
51955669 SANDRA PILAR SALCEDO RUALES 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:IIOA/:I(l:ﬁAEl?IlDEAFISNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ ?’\E/I%EEEON([;:JE?:; NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20
POSICION 1625
SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= r VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
GRADO EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION XN SANCICH L) E.:IE::JJIQFO(:I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL ACTUAL TITULAR ACADEMICA RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO -
DESEMPENO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
51994187 JOHANA ALDANA CRANE 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52930452 MAGALY ALVAREZ MAHECHA 2028 22 PROFESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(L:J'j\EFI!;AFIﬁNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ EI\EII%EEEORIEQJigg NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUALU
63343228 AIDA NURY BERNAL JAIMES 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
65745058 HERNERLY SHIRLEY SANCHEZ BOLIVAR 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO DERECHO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(L:J'j\EFI!;AFIﬁNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ EI\EII%EEEORIEQJigg NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
16635502 CARLOS ALBERTO PINZON SALCEDO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
261874 TOBIAS ALFONSO LINARES JIMENEZ 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS 308 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
JULIA DEL CARMEN BETANCOURT PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
64516843 GUTIERREZ 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
51792695 ELSA NELLY VELASCO PULIDO 2028 20 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 98,97 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(l:JR:LDI!)TEAFIjNFCOIORxEASCIDC;T SI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA ! P
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
79046330 FRANCISCO JOSE GAITAN DAZA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
19453919 JAIRO MOSQUERA MENA 2028 20 2 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA P
DE ANALISIS
52103154 JACQUELINE MOLINA MURILLO 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L’\I:ICI)A/:I(EJRAELE’I!)TEAFlﬁNl:(:?ORx:SCIIDOET S;%EIEE;IESJECTJOR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION PUBLICA- ANUAL U
52352122 MARCELA TERESA TORRES HARKER 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 POLITOLOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
11348063 FREDY PENUELA PINTO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
19261879 OMAR ORJUELA MORA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 INGENIERIA INDUSTRIAL CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN BIOLOGIA Y ANUAL U
65730876 BLANCA LILIANA TRUJILLO AYERBE 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 QUIMICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENFIATLlJRA EN ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
79882267 DIEGO FERNANDO PULECIO HERRERA 2028 21 EDUCACION BASICA CON N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 . < ORDINARIA <
ENFASIS EN MATEMATICAS DE ANALISIS
LICENCIATURA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
19442958 WILLIAM ANGEL SANTAMARIA PINEDA 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 PEDAGOGIA SOCIALY N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
! COMUNITARIA DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
« PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
2 2 DELA HE DEZ El 202 21 < 1 BRESALIENTE  [EL L DE ES DEL EMPLE! BJE LE
3454236 MARTHA ADELA HERNANDEZ QUINTERO 028 CODIGO 2028, GRADO 16 EDUCACION BASICA N/A N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENT MAI}IUA FUNCIONES MPLEO OBJETO NO CUMP
DE ANALISIS
37840813 GRACE SHAKIRA DIAZ MEJIA 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ESPAROL Y N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:IIOA/:I(l:ﬁAEl?IlDEAFISNFCOIORLAEASCI!)c;’\L‘ ?’\E/I%EEEON([;:JE?:; NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION ORDINARIA P
DE ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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GRADO | EMPLEO DE CARRERA DELCUALES |  PERFILDE FORMACION | LXPERIENCIA B (120 E':IE::JJZQ?O?\I NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL . RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION . OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA g = = DE EVALUACION
(MESES) UTIMO ANO | DESEMPENO o
DESEMPENO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
52249596 ANA MARGARITA PARRA VALLEJO 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
LICENCIATURA EN
EDUCACION 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
52519672 LUZ DARY SEGURA JIMENEZ 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO BASICA,SECUNDARIA, MEDIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
CADIGO 2028, GRADO 16 y . ORDINARIA .
CON ENFASIS EN ED. ETICA Y DE ANALISIS
MATEMATICA
67010760 NIDIA ONEYDA GAVIRIA GIRON 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO HCENCIATURA EN CIENCIAS N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/(I)A:I(L:JTF I!)TEAFIjNFC?ORLAI:\SCI;?ET E;%E:glg;i?g NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 SOCIALES ORDINARIA .
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
o PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
1115066178 YERRY LONDORNO MORALES 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 MATEMATICAS Y FISICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
79640912 CARLOS YUNIOR POLANIA ZAMORA 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L,\r:/?A/:JETF [I).I-EAFIjNFC?ORx:SCIDC;T SI\EIIC;E;ORIEQJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA ORDINARIA .
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
51923785 GLORIA ASTRID GOMEZ RIVEROS 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION PUBLICA CUMPLE NOPRESENTA | oo RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
LICENCIATURA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO < ANUAL U
40361891 ANDREA MILENA SILVA CARDONA 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 ADMINISTRACION Y N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
SUPERVISION EDUCATIVA DE ANALISIS
52029898 ENITH MIREYA COCA PENA 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGIA 300 NO PRESENTA ANUALY 100 SOBRESALIENTE  10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
cADIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
247, AMALIA GALEANO CABARCA 202 1 . 2 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
52476069 G O CABARC 028 6 CODIGO 2028, GRADO 16 PERIODISMO 38 O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y|
44747 LGA LUCIA ZARATE MANTILLA 202 1 . MUNICACION SOCIAL N/A N/A 1 BRESALIENTE . N/A
63 ° OLGA LT 028 . CODIGO 2028, GRADO 16 COMUNICACION soct / / ORDINARIA 0 SOBRES REMOCION EN EL MEN /
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
7967101 ARLOS ARTURO SANCHEZ RINCON 202 2 . PSICOLOGIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
9671013 CARLOS ARTURO SANCI co 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 SICOLOGI cu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
79942622 ALFREDO OLAYA TORI 202 2 . PSICOLOGIA MPLE NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
99426 00 ORO 028 0 CODIGO 2025, GRADO 16 SICOLOGI cu O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
80541113 JULIO MAURICIO TORRES ANGEL 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN N/A N/A ANUALU 99,47 SOBRESALIENTE é.L’\l:/CI)Aﬁl(l:J'ZELD [I)TEAFIﬁNFCCI)ORm?SCIID?: E;%E;glg:;?g NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA ORDINARIA 4
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
79318638 WILLIAM HERNAN OTALORA CABANZO 2028 20 CODIGO 2025, GRADD 16 EMPRESAS CUMPLE NOPRESENTA | o RiA 97,22 SOBRESALIENTE ~ [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
79701066 JOSE LEONARDO JURADO NUMPAQUE 2028 16 CODIGO 2025, GRADD 16 PERIODISMO 206 NOPRESENTA | o RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
51872824 CONSUELO VARGAS MORA 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 16 EDUCACION ESPECIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN CIENCIAS ANUAL U
13615140 NORBERTO RODRIGUEZ TORRES 2028 21 CODIGO 2028, GRADD 16 SOCIALES N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52644107 DIANA LUCIA BARRIOS BARRERO 2028 20 . DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 16 ORDINARIA .
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
2611 LVAREZ 202 2 . LE NO PRESE! 1 BRESALIENTE [10. LE DOS LOS REQUISI LE
40026100 ANA FRANCISCA USSA ALVARI 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 EMPRESAS CUMP OPRESENTA | o0 ARIA 00 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cump
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
22 E DAB D LD, 202 2 . PSICOLOGI LE NO PRESE! 1 BRESALIENTE [10. LE DOS LOS REQUISI LE
52255047 MARIA FERNANDA BARANDICA ROLDAN 028 0 CODIGO 2028, GRADO 16 SICOLOGIA CUMP OPRESENTA | o0 ARIA 00 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cump
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U 15. COMISION PARA LIBRE NOMBRAMIENTO Y|
52485582 MERLYS PATRICIA NATERA CONTRERAS 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 16 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |2~ SN EN EL MEN N/A
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
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RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO
RADO EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION EVALUACION NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL :CTUAI. 2 TITULAR v ACAD;MICA RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION I;E @ EVALUACION OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) uTiIMOo ANO DESEMPENO -
DESEMPENO
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
1013596928 YENNY JOHANA LIS AREVALO 2028 22 CODIGO 2028, GRADO 16 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52981469 LUZ DARY GONZALEZ MARTIN 2028 18 PRO,FES|ONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE 137 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 15 EMPRESAS ORDINARIA
7171685 JORGE ALBERTO ESPINOSA ESPITIA 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(l:JR:LDI!)TEAFIjNFCOIORxEASCIDC;T SI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 15 ORDINARIA P
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUALU
51894816 LILIANA ACOSTA VERGARA 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 15 PSICOLOGIA Y PEDAGOGIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52977430 NORMA CONSTANZA CAMARGO 2028 21 PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN BIOLOGIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/cl)A/:l(l:JR:LDI!)TEAFIjNFCOIORxEASCIDC;T SI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CASALLAS CODIGO 2028, GRADO 15 ORDINARIA P
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
52993316 JENY PATRICIA MARTIN BUITRAGO 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 15 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ) ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
45436651 ALMA ROSA AGUALIMPIA DUALIBY 2028 18 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 15 ORDINARIA
DE ANALISIS
JEIMMY ADRIANA DEL PILAR LEON PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
52442853 2028 18 220 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CARDENAS CODIGO 2028, GRADO 15 EMPRESAS ORDINARIA Q
41775191 MARTHA PATRICIA RODRIGUEZ COLLAZOS 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL 130 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 15 ORDINARIA
PROFESIONAL ESPECIALIZAD ANUAL
52115975 MARTHA ISABEL BARRERA ROJAS 2028 18 OFESIO SPEC o INGENIER(A DE SISTEMAS 252 NO PRESENTA UALU 99,68 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 15 ORDINARIA
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICENCIATURA EN ANUAL U
41796498 LUCIA LEON MORENO 2028 21 CODIGO 2028, GRADO 15 PREESCOLAR N/A N/A ORDINARIA 99,15 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
2 DEYE E ESPE. 202 2 < ENIE! DE El LE ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
7940436 Y ENRIQUE RINCON ESPEJO 028 0 CODIGO 2028, GRADO 15 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMP NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
241 2 Lz BECE B E 202 1 < ICOL( 172 ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
417558 UZ MARINA BECERRA BARRETO 028 4 CODIGO 2028, GRADO 14 PSICOLOGIA 7 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO " ANUAL U
2 LIL El D 202 1 < ICOL( ESE 2 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
52709380 ILIANA AMPARO SIERRA PARDO 028 6 CODIGO 2028, GRADO 14 PSICOLOGIA 80 NO PRESENTA ORDINARIA 98,6. SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
2 DI LOPEZ BALLE 202 1 < 222 ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
52056876 ADRIANA PATRICIA LOPEZ BALLEN 028 6 CODIGO 2028, GRADO 14 EMPRESAS NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
PROFESIONAL ESPECIALIZADO “ ANUAL U
2 D BELE LID! 202 1 < | L 1 ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L E I LE
52697586 IANA N MORA PULIDO 028 6 CODIGO 2028, GRADO 14 COMUNICACION SOCIAI 97 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENT 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMP
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20
POSICION 1625
SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= r VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
- RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO -
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL GRADD R e aCUALES RERTILDE F,ORMACION RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION EVALLACON QIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA (MESES) UTIMO ANO DESEMPENO DE EVALUACION
DESEMPENO
1.DERECHO 4
PROFESIONAL ESPECIALIZADO 2.V SEMESTRE DE ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
52897696 ADRIANA MILENA OLARTE ABELLO 2028 20 " . N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 14 ADMINISTRACION DE ORDINARIA DE ANALISIS
EMPRESAS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO P ANUAL U
1018407285 DIANA ELIZABETH GOMEZ SANTISTEBAN 2028 14 CODIGO 2028, GRADO 14 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 99,94 SOBRESALIENTE  [9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A
PROFESIONAL ESPECIALIZADO “ . ANUAL U
1032399951 YENNY PAOLA CADENA MEDINA 2028 18 CODIGO 2028, GRADO 14 ADMINISTRACION PUBLICA 161 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
65738385 OLGA PATRICIA CARDENAS GUZMAN 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 14 EMPRESAS 135 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL - ANUAL U
52821746 GINNA FERNANDA GARCIA AVILA 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 14 ORGANIZACIONAL 144 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUALU
1049604703 ANGELA CONSUELO TORRES ACEVEDO 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 14 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
24333984 NATALIA FRANCO MEZA 2028 18 PROFESONAL ESPECIALIZADO COMUNICACION SOCIAL Y 416 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 14 PERIODISMO ORDINARIA
51835820 MARTHA LILIANA SARMIENTO CHAVES 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO DISENO INDUSTRIAL N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;LI\I:ICIJA/:I([:JRAREL[’I!)EAF?N':COIOR:IAEASCIDC;T SI\EAC;EEEORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 14 ORDINARIA o
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
80134862 JUAN SEBASTIAN GUERRERO OTERO 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 14 COMUNICACION SOCIAL 219 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO o ANUALU
52415640 LOIDA RUTH SILVA MORALES 2028 15 CODIGO 2028, GRADO 14 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
52710509 ANDREA DEL PILAR GONZALEZ OCHOA 2028 16 PROFESONAL ESPECIALIZADO PSICOLOGO 91 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 14 ORDINARIA
1. ADMINISTRACION DE
INGRID VIVIANA BETANCOURT PROFESIONAL ESPECIALIZADO EMPRESAS COMERCIALES ANUALU
1 7841 202 1 . NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT! MPLE
0305378 GUTIERREZ 028 6 CODIGO 2028, GRADO 14 2. TECNICO PROFESIONAL EN 60 o S ORDINARIA 0o S0 S 0.cu CONTODOS LOS REQUISITOS w
SECRETARIADO
~ PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
74814409 JOHN NEPHER TELLEZ MONTANA 2028 20 CODIGO 2028, GRADO 13 INGENIERIA DE SISTEMAS CUMPLE NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
52157942 MARTHA INES OLMOS MORENO 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 13 EMPRESAS 208 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO . ANUAL U
79600910 NELSON FABIAN QUIJANO RAMOS 2028 16 CODIGO 2028, GRADO 13 INGENIERIA INDUSTRIAL 159 NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL ESPECIALIZADO p ANUAL U
46673822 ANA MILENA FAJARDO CORREDOR 2028 13 CODIGO 2028, GRADO 13 ECONOMIA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ANUAL U
46378326 GINA MARCELA CORTES PARRA 2028 20 < DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 13 ORDINARIA <
DE ANALISIS
PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION DE ANUAL U
192 1 BERENICE EZ LOPEZ 202 1 < 21 ESE 1 BRESALIENTE (10. LE DOS L EQUISI LE
5192470 MARTHA BERENICE SANCHEZ LOP! 028 6 CODIGO 2028, GRADO 13 EMPRESAS 6 NO PRESENTA ORDINARIA 00 SOBRESALIENTI 0. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPI
PROFESIONAL ESPECIALIZADO LICEN(CIAT%JRA EN ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR!
60352529 LUZ MARYORI VARGAS ROMERO 2028 21 EDUCACION - ENFASIS EN N/A N/A 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 13 < ORDINARIA <
AREAS TECNOLOGICAS DE ANALISIS
E L ESPECIALIZAD DI ON DE L
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ 2028 16 PROFESIONAL ESPECIALIZADO ADMINISTRACION 135 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2028, GRADO 12 EMPRESAS ORDINARIA
1. CONTADOR PUBLICO
o PROFESIONAL UNIVERSITARIO 2. TECNOLOGIA EN ANUAL U
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA 2028 11 CODIGO 2044, GRADO 11 SECRETARIADO COMERCIAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [9. EN PERIODO DE PRUEBA EN OTRA ENTIDAD N/A
BILINGUE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o PROFESIONAL UNIVERSITARIO P ANUALU
52174789 BRIGITTE ROCIO CORREDOR PENA 2028 16 CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MAI}IUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
DE ANALISIS
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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Educacion
—
RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL| GRAPO | EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES |  PERFIL DE FORMACION | o) ) c\onaDA| DISCIPLINARIA | EVALUACION BRI NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA (MESES) e el [ oo DE EVALUACION
DESEMPENO
1.ADMINISTRACION DE
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA 2028 16 PROFESIONAL UNIVERSITARIO EMPRESAS . 152 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 2. TECNOLOGO EN GESTION ORDINARIA
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
60308989 NOHORA VICTORIA CELIS DURAN 2028 21 PROFESIONAL UNIVERSITARIO HICENCIATURA EN N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE éL,\l:/(I)A:I(L:JTLD I!)EAFIjN':C?ORLAEASCI!)c;’\L‘ :;%E:glg;r;)g NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 11 MATEMATICAS Y FfSICA ORDINARIA .
DE ANALISIS
o PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE ANUAL U
79569388 FELIPE IBANEZ AMAYA 2028 16 CODIGO 2044, GRADO 11 EMPRESAS 165 NOPRESENTA | oo RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUAL U
35526570 GLORIA INES ARIAS RENDON 2028 16 CODIGO 2044, GRADO 11 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
1026270954 VIVIANA ANDREA CASTILLO SIATAME 2028 20 PROFESIONAL UNIVERSITARIO DERECHO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L,\r:/cl)A/:ﬁ;ELD éTEAFfNFc?oRLA:sc;JiT E:IIC;E;ORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA .
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o PROFESIONAL UNIVERSITARIO ANUAL U
1072654234 | MANUEL ALEJANDRO RAMIREZ MURNOZ 2028 20 CODIGO 2044, GRADO 10 DERECHO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
52411973 YENNY REYES GONZALEZ 2028 20 PROFESIONAL UNIVERSITARIO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L,\r:/cl)A/:ﬁ;ELD éTEAFfNFc?oRLA:sc;JiT E:IIC;E;ORIESJE?OR NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA .
DE ANALISIS
PROFESIONAL UNIVERSITARIO ADMINISTRACION DE ANUAL U
40036998 MARTHA STELLA BARRERA CASTRO 2028 16 CODIGO 2044, GRADD 10 EMPRESAS 205 NOPRESENTA | o RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUAL U
79287227 HECTOR JULIO FLECHAS PACHECO 2028 16 INGENIERIA INDUSTRIAL 406 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA Q
LICENCIATURA EN .
P 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
PROFESIONAL UNIVERSITARIO EDUCACION BASICA CON ANUAL U
80724684 HUMBERTO JUNCO ROCHA 2028 21 . " N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ENFASIS EN EDUCACION / / ORDINARIA p
) DE ANALISIS
FiSICA
PROFESIONAL UNIVERSITARIO . ANUAL U
7 4 AN FERNANDO TABARES SALCED| 2044 1 . INGENIERIA INDUSTRIAL 1 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
965983 u 0 S SALCEDO 0. 0 CODIGO 2044, GRADO 10 G us 33 O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
63396099 ANA YAMILE SUAREZ RODRIGUEZ 2028 16 PROFESIONAL UNIVERSITARIO ECONOMIA N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;Lh;fAﬁlE'ZEF [I)TEAFIﬁNFCCI)ORm?SCIIJOE’: EI\EA?LJEES(D;:JECTJOR NO CUMPLE
CODIGO 2044, GRADO 10 ORDINARIA
DE ANALISIS
NO SE EVIDENCIA TITULO j o
CLARA ERMINIA EUGENIA ROBAYO PROFESIONAL UNIVERSITARIO ANUAL U 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO
41516074 VANEGAS 2044 o CODIGO 2044, GRADO 9 PROFESIONAL N/A N/A ORDINARIA #N/D #N/D ANUAL U ORDINARIA N/A
BACHILLER ACADEMICO
1. INGENIERO DE SISTEMAS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNOLOGO EN ANUALU
22 E OVIED E 12 1 ESE 1 BRESALIENTE [10. LE DOS LOS REQUISI LE
79922664 JUAN JOSE OVIEDO TORRES 3124 8 3124, GRADO 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE 0 NOPRESENTA | oo nRia 99,8 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPp
SISTEMAS DE INFORMACION
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUALU
10245292 THERIN CERQUE 202 1 INGENIERIA IND L ESE 1 BRESALIENTE [10. LE DOS LOS REQUISI LE
024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS 028 6 3124, GRADO 18 NGENIER(A INDUSTRIA 65 NOPRESENTA | oo nRia 00 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumPp
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL 2028 16 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
3124, GRADO 18 ORDINARIA o
DE ANALISIS
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA 2028 16 TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO | -\ e gRia DE SISTEMAS 65 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 18 ORDINARIA
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20

POSICION 1625

SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
) RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO A
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL| GRAPO | EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES |  PERFILDE FORMACION o0 o onapa| DiscipLinaria | EvaLuacion |EVALUACION NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA (MESES) Ten. | e DE EVALUACION
DESEMPENO
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2. ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
3. TECNOLOGIA EN
52221164 HANET MARFORI CHAPARRO HERNANDEZ 2028 16 TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACIGN DE 53 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 17 EMPRESAS ORDINARIA :
4. TECNOLOGIA EN
INDUSTRIAL
5. TECNICO PROFESIONAL EN
INGENIERIA DE SISTEMAS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUAL U
79705785 HUGO YEZID GORDILLO GONGORA 2028 16 3124, GRADO 17 EMPRESAS 88 NOPRESENTA | oo RiA 99,05 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUAL U
51550981 MARIA MARGARITA GUTIERREZ DELGADO 2028 16 3124, GRADO 17 EMPRESAS 147 NOPRESENTA | oo RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION PUBLICA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 2. TECNOLOGIA EN ANUAL U
79239504 ALVARO JAIME VALDERRAMA CASTRO 2028 16 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION 65 NOPRESENTA | o RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
INFORMATICA
. . . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO TECNICO EN ANUAL U
21231569 GRETA MARLENY GALINDO BAQUERO 3124 17 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION GENERAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO TECNOLOGIA EN ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO 3124 18 3124, GRADO 17 ADMINISTRACION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
. FINANCIERA DE ANALISIS
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA 2028 16 ECONOMIA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
3124, GRADO 17 ORDINARIA p
DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUALU
2896274 MARIA CAMILA LAGUNA FORER 202 1 NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
52896 [¢ GUNA FORERO 028 6 3124, GRADO 17 EMPRESAS 66 O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
51983422 MARTHA CECILIA CAMACHO ESGUERRA 3124 17 TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE N/A N/A ANUAL U /D /D 7. NO ACREDITA EVALUACION DE DESEMPENO N/A
3124, GRADO 17 EMPRESAS ORDINARIA ANUAL U ORDINARIA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUALU
215497 ARLOS WILLIAM VACA BEJARAN 124 1 N/A N/A #N/D #N/D 13. SERVIDOR EN COMISION DE LNR N/A
321549 CARLOS CA BE) ° 3 . 3124, GRADO 16 EMPRESAS / / ORDINARIA / / 3.9 OR EN COMISIO /
51656147 DORIS PATRICIA HERRERA REYES 3124 17 TECNICO ADMINISTRATIVO CDIGO 5 SEMESTRE DE N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;Lh;fAﬁlE'ZEF [I)TEAFIﬁNFCCI)ORm?SCIIJOET EI\EAC;[LJEES(D;:JECT)S NO CUMPLE
3124, GRADO 16 CONTADURIA ORDINARIA
DE ANALISIS
. 6° SEMESTRE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
52703855 LUZ ANGELA CASTRO FERNANDEZ 3124 18 3124, GRADO 16 ADMINISTRACION DE N/A N/A ORDINARIA 99,52 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4 EMPRESAS COMERCIALES DE ANALISIS
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO . . ANUAL U
11187421 MEDARDO CASTRO CARANTONIO 2028 16 INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO[  NO CUMPLE
3124, GRADO 16 ORDINARIA o
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
28714708 NUBIA GRACIELA HENAO NUNEZ 3124 16 6° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA .
DE ANALISIS
1. 8° ADMINISTRACION DE
. EMPRESAS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO > ANUAL U
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO 3124 18 2. TECNOLOGIA EN N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO[  NO CUMPLE
3124, GRADO 15 ! ORDINARIA .
ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
1. XIl SEMESTRE
. . P 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO [ ADMINISTRACION PUBLICA ANUAL U
72307971 JAISSIR GABRIEL CUENTAS CERVANTES 3124 18 3124, GRADO 15 5. TECNOLOGIA EN GESTION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
DOCUMENTAL
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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T

DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20

POSICION 1625

SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL| GRAPO | EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES |  PERFIL DE FORMACION | o) o \onaDA| DISCIPLINARIA | EVALUACION BRI NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA (MESES) e el [ oo DE EVALUACION
DESEMPENO
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1013590253 | DAVID ALEJANDRO BOHORQUEZ FITATA 2028 20 DERECHO N/A N/A 99,99 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA .
DE ANALISIS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO Eih::é\ggscToRn\ngcT‘A[L):s ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014189979 | DIEGO ALEXANDER MAYORGA MAYORGA 2028 14 3124, GRADO 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN 21 N/A ORDINARIA 97,85 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4 i EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO - ADNSUE}IS:ACQON > ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1032395262 MONICA ALEJANDRA DIAZ GUZMAN 2028 16 3124, GRADO 15 2 TECNOLOGIA EN GESTION 22 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4 . EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DEL TALENTO HUMANO
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 2028 16 TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO | ADMINISTRACION PUBLICA 116 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 ORDINARIA
1. ADMINISTRACION DE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS ANUAL U
52957174 DIANA JEANNETH RIOS PAEZ 2028 16 2. TECNICO PROFESIONAL EN 73 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 15 . ORDINARIA
ADMINISTRACION DE
NEGOCIOS
o TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUAL U
4071207 FABIO ERNESTO PATINO CARO 2028 15 3124, GRADO 15 EMPRESAS 67 NOPRESENTA | oo RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
1. ADMINISTRACION DE
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS ANUAL U
79468496 CARLOS JULIO QUIROGA QUEVEDO 2044 10 3124, GRADO 15 2. TECNICO CONTROL DE LA 105 NOPRESENTA | o RiA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PRODUCCION INDUSTRIAL
1. ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO DE MERCADOS ANUALU
1023945833 INGRIT JINET GARCIA LAGOS 2028 16 3124, GRADO 13 3. TECNICO PROFESIONAL EN 41 NOPRESENTA | o RiA 100 SOBRESALIENTE ~ [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
PROCESOS ADMINISTRATIVOS
4. TECNOLOGO EN GESTION
ADMINISTRATIVA
1. INGENIERIA DE SISTEMAS
2. ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
. 3. INGENIERIA INDUSTRIAL 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS 2044 10 3124, GRADO 13 4.TECNOLOGO EN GESTION 13 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4 DE SISTEMAS DE EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
INFORMACION
5. TECNICO PROFESIONAL EN
INGENIERIA DE SISTEMAS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO L ANUALU
79426980 LUIS MAURICIO JULIO CUCANCHON 2028 16 ADMINISTRACION PUBLICA 218 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
3124, GRADO 13 ORDINARIA
1. INGENIERIA DE SISTEMAS
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
46384617 LAURA JIMENA PEREZ AGUIRRE 2028 15 TECNICO QTZIN(;;RDA;T?? céoico Z‘ESA\;;'TI(S)TSREA“QIESLRSEDE 30 N/A O’;’;ﬁ@:;ﬁ\ 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4 EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
EMPRESAS
TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO |  INGENIERIA DE SISTEMAS ANUAL U
11791330 DARIO ENRIQUE RIVAS LARA 2028 13 3124, GRADO 12 CON ENFASIS EN SOFTWARE 107 NOPRESENTA | oo Rl 98,74 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20
POSICION 1625
SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL| GRAPO | EMPLEO DE CARRERA DEL CUALES |  PERFIL DE FORMACION | o) o\ onaDA| DISCIPLINARIA | EVALUACION BRI NIVEL OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA (MESES) e el [ oo DE EVALUACION
DESEMPENO
1.10 SEMESTRES -
PSICOLOGIA
APLICADA A LA CONSEJERIA .
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA 3124 16 SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | 2. SECRETARIADO EIECUTIVO N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;.,\I:ICI)A:I(L:JTLD I!)EAFIﬁN':C?ORLAI:\SCI!)c;’\LI E&%E:glg:;?g NO CUMPLE
4210, GRADO 21 SISTEMATIZADO ORDINARIA DE ANALISIS
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA
MODALIDAD SALUD Y
NUTRICION
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2 |\1/'5TER1\;/I\E;\TJ:ESTOE%:||.CO ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
1022382844 MARY ESTEFANNY MARTINEZ ACOSTA 3124 15 4210, GRADO 21 PROFESIONAL EN PROCESOS N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELEI\::;JLL::I; DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
ADMINISTRATIVOS
1023865371 OSCAR JAVIER RUBIANO RODRIGUEZ 2028 16 SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO COMUNICACION SOCIAL 54 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA
. . 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUAL U
1085307404 DIANA LEIDY LOPEZ QUENORAN 2044 10 4210, GRADO 21 NEGOCIOS INTERNACIONALES 5 N/A ORDINARIA 99 SOBRESALIENTE | REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ) ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ 4210 23 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA .
DE ANALISIS
1. TECNOLOGIA EN
. SECRETARIADO COMERCIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
ECRETARIO EJECUTIVO CODI - ANUAL
51896225 CLAUDIA FARIDE GARZON MOSSO 3124 17 SEC 4230 JGFS:JDO ;)1co G0 BILINGUE N/A N/A ORDLIJNAR?A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
! 2.1V ADMINISTRACION DE DE ANALISIS
EMPRESAS
. . 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | TECNICO PROFESIONAL EN ANUAL U
52011012 CLAUDIA PATRICIA VILLANUEVA BARRETO 3124 17 4210, GRADO 21 ADMINISTRACION HOTELERA N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
. 1. ADMINISTRACION PUBLICA
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA 2028 16 SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | ) 1 on o1 0Gia EN GESTION 47 NO PRESENTA ANUALY 99,88 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA
FINANCIERA Y DE TESORERIA
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO LICENCIATURA EN ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
51702163 MARTHA LUCIA GOMEZ MONTES 2028 21 EDUCACION PREESCOLAR Y N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA o
PROMOCION DE LA FAMILIA DE ANALISIS
ECRET, EJECUT! oD DI ON DE L
51882559 NELLY BERNAL OLARTE 2028 16 SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ADMINISTRACION 107 NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4210, GRADO 21 EMPRESAS ORDINARIA
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO 2° SEMESTRE DERECHO Y ANUAL U
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO 3124 16 4210, GRADO 21 CIENGIAS POLITICAS N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUAL U
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ 2028 13 CONTADURIA PUBLICA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA o
DE ANALISIS
3° SEMESTRE DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
o SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ANUAL U
52820437 HELGA MARIA BALLEN PATINO 3124 16 LICENCIATURA EN N/A N/A 97,35 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 . ORDINARIA .
EDUCACION PREESCOLAR DE ANALISIS
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PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
www.mineducacion.gov.co - atencionalciudad: i gov.co Pdg12de 15




T

DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20
POSICION 1625
SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
GRADO | EMPLEO DE CARRERA DELCUALES |  PERFILDE FORMACION | LXPERIENCIA SEE (120 gf::ﬁ:ﬁ%% NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGOACTUAL| ‘o - T RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION o5 TN OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO -
DESEMPENO
1. ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
2. TECNICO PROFESIONAL EN
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO 3124 18 SECRET‘:S%EJGE::JS/ZCOD'GO SECRETA:::EE JJE ECUTIVO 0 N/A OAR,\[‘)LIJV\IA/I\-RLIJA 99,47 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
3. 3° SEMESTRE DE GESTION EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUAL U
51844184 CLAUDIA PATRICIA MURCIA TOVAR 3124 15 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA o
DE ANALISIS
1.3° SEMESTRE TECNICA
PROFESIONAL ANALISIS Y
. DISENO DE SISTEMAS DE 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO . ANUAL U
39535332 SILVIA PATRICIA OLARTE RUJANA 3124 16 4210, GRADO 21 COMPUTACION N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
! 2.1° SEMESTRE DE DE ANALISIS
ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
SECRETARIO EJECUTIVO cODIGo | ICENCIATURA EN LENGUAS ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA 2028 21 MODERNAS “ESPANOL — N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 ORDINARIA .
INGLES" DE ANALISIS
1. CIENCIA DE LA
INFORMACION: .
. : 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
80829838 JINO MARDUK IGUARAN SAAVEDRA 3124 17 SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO | BIBLIOTECOLOGIA, DOCUMEN N/A N/A ANUALY 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 21 TACION Y ARCHIVISTICA ORDINARIA DE ANALISIS
2. TECNOLOGIA EN GESTION
DOCUMENTAL (SENA)
1. ADMINISTRACION DE
. EMPRESAS 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1053331247 HELEN SNEDY ALBA CHAPARRO 2044 09 SECREUZRZ'E)OEJGE::ES/SfOD'GO 2. TECNICO LABORAL POR 6 N/A O’;E?:;Rt 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
! COMPETENCIAS EN EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
SECRETARIADO EJECUTIVO
SISTEMATIZADO
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
. AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO | X SEMESTRES DE ECONOMIA ANUAL U
19400389 LUIS HERNANDO HORTUA GUERRERO 3124 17 4043, GRADO 21 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014254584 ANA ROCIO MORA LOPEZ 3124 17 ) . 0 N/A 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4044, GRADO 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION ORDINARIA !
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DE NEGOCIOS
3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
1019040387 JOHANNA ATEHORTUA RODRIGUEZ 2044 10 INGENIERIA INDUSTRIAL 20 N/A 100 SOBRESALIENTE |REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4044, GRADO 21 ORDINARIA p
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
1. TECNOLOGIA EN GESTION
EMPRESARIAL 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
195272 JOSE ORLANDO HERNANDEZ CIFUENTES 3124 17 2. IV SEMESTRE DE N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4044, GRADO 21 P ORDINARIA .
CONTADURIA PUBLICA DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U
79270189 LUIS CARLOS RUIZ 3124 18 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4044, GRADO 21 ORDINARIA o
DE ANALISIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ANUAL U 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
19493203 LUIS FERNANDO CAMELO SILVA 2028 20 DERECHO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4044, GRADO 21 ORDINARIA .
DE ANALISIS
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20
POSICION 1625
SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—
GRADO | EMPLEO DE CARRERA DELCUALES |  PERFILDE FORMACION | LXPERIENCIA B (120 gf::ﬁ:@%% NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGOACTUAL| ‘o - e e RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION o TN OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
(MESES) UTIMO ANO DESEMPENO o
DESEMPENO
1. ADMINISTRACION DE
EMPRESAS AGROPECUARIAS
2. TECNOLOGO EN
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUALU 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1110450166 JULIETH CATERINE RAMIREZ RIVAS 3124 17 4044, GRADO 21 EMPRESAS AGROPECUARIAS 0 N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
' 3. SENA - ESPECIALIZACION EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
TECNOLOGICA EN
DIAGNOSTICO Y
CONSULTORIA EMPRESARIAL
1. TECNICO PROFESIONAL EN
ADMINISTRACIGN BANCARIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR|
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO Y DE INSTITUCIONES ANUAL U :
39650499 GLORIA STELLA PATAQUIVA SALAMANCA 4044 20 4044, GRADO 20 FINANCIERAS N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE ELEI\I:ISII;ILL::IZ DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
2. CAP DEL SENA SECRETARIA
AUXILIAR CONTABLE
1.INGENIERO INDUSTRIAL
2.ADMINISTRADOR DE
. 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS ANUAL U
80811088 CRISTIAN CAMILO GRANADOS RAMIREZ 2044 10 ) . 16 N/A 99,16 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4044, GRADO 20 3.TECNOLOGIA EN GESTION ORDINARIA p
- EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DE LA PRODUCCION
INDUSTRIAL
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . ANUAL U
41700003 LUZ TEMILDA PLAZAS LEON 4044 20 4044, GRADO 20 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO|  NO CUMPLE
DE ANALISIS
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRACION DE ANUAL U
192 ARA ARRECHEA BANGUERA 202 1 1 NO PRESENTA BRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISIT MPLE
51923893 S, C GU| 028 6 4044, GRADO 20 EMPRESAS 38 O PRES! ORDINARIA 99,6 SOBRES, 0.Cu CON TODOS LOS REQUISITOS cu
1. ADMINISTRACION DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO EMPRESAS ANUAL U
1020763361 YULLI ANDREA IZQUIERDO ROJAS 2028 16 2. TECNOLOGO EN GESTION 113 NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE  [10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS CUMPLE
4044, GRADO 20 ORDINARIA
EMPRESARIAL
) 1. CAP TECNICO DEL SENA EN 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
SECRETARIO EJECUTIVO CODIGO ANUAL U
80724740 EDGAR YESITH TRIANA TORRES 3124 15 ARCHIVISTA N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4210, GRADO 18 ) ORDINARIA p
2. BACHILIFR ACADEMICO DE ANALISIS
1. IV SEMESTRE TECNOLOGIA 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUALU
79323929 FABIAN GALINDO PARADA 3124 16 EN MECANICA AUTOMOTRIZ N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4103, GRADO 17 " ORDINARIA p
2. BACHILLER CLASICO DE ANALISIS
CONDUCTOR MECANICO CODIGO ) ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA 4103 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ORDINARIA o
DE ANALISIS
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 3 ANUAL U
79045528 LUIS ANTONIO NARANJO TEJEDOR 4103 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE  [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4103, GRADO 17 ORDINARIA .
DE ANALISIS
1. AD ON DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO * NSGE}IE:ACS{ON ANUAL U 3. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA RELACIONADA
1014206266 | NURY MARCELA TOCARRUNCHO VIASUS 3124 15 . . 0 N/A 100 SOBRESALIENTE [REQUERIDA POR EL MANUAL DE FUNCIONES, EN|  NO CUMPLE
4044, GRADO 15 2. TECNOLOGIA EN GESTION ORDINARIA .
EL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS.
DEL TALENTO HUMANO
1.TECNICA PROFESIONAL EN
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL 3124 15 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO PROCESOS DE N/A N/A ANUALU 100 SOBRESALIENTE ;L’\r:/?A:JTJTLE’ II)TEAFIﬁNFCCI)ORI\“:IEASC[IJ?ET :;%Egglg:;?g NO CUMPLE
4044, GRADO 15 ALMACENAMIENTO ORDINARIA o
) DE ANALISIS
2. BACHILLER ACADEMICO
) ENPERIODO | ENPERIODO | o oop oo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO . DE PRUEBA | DE PRUEBA
4240216 SAUL MAURICIO PEREZ RODRIGUEZ 4044 15 4044, GRADO 15 PSICOLOGIA N/A N/A N LA N LA PRUEBAEN LA [8. EN PERIODO DE PRUEBA N/A
ENTIDAD ENTIDAD ENTIDAD
Calle 43 No. 57-14 Centro Administrativo Nacional, CAN, Bogota, D.C.
PBX: (057) (1) 222 2800 - Fax 222 4953
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DESCRIPCION RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 20

POSICION 1625

SUBDIRECCION DE RELACIONAMIENTO CON LA CIUDADANIA

= r VACANTE DEFINITIVA
Educacion
—_—
RESULTADO
EXPERIENCIA SANCION TIPO
RAD EMPLEO DE CARRERA DEL CUAL ES PERFIL DE FORMACION EVALUACION NIVEL
CEDULA NOMBRES Y APELLIDOS CARGO ACTUAL S 9 © il o RELACIONADA| DISCIPLINARIA | EVALUACION gaclo OBSERVACIONES RESULTADO FINAL
ACTUAL TITULAR ACADEMICA - e = DE EVALUACION
(MESES) UTIMO ANO | DESEMPENO -
DESEMPENO
1. TECNICO EN ASISTENCIA EN PERIODO | EN PERIODO EN PERIODO DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO CODIGO ADMINISTRATIVA DE PRUEBA | DE PRUEBA
1104436605 LUIS FERNANDO HERNANDEZ FUENTES 4044 15 4044, GRADO 15 2.BACHILLER TECNICO N/A N/A EN LA EN LA PRLEJ:\E‘:\DZI\[I)LA 8. EN PERIODO DE PRUEBA N/A
AGROPECUARIO ENTIDAD ENTIDAD
1.PROFESIONAL EN CIENCIA
DE LA INFORMACION:
BIBLIOTECOLOGIA,
DOCUMENTACION Y
ARCHIVISTICA
CONDUCTOR MECANICO CODIGO 2.TECNOLOGO EN GESTION ANUALU 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
79543846 WILDER HERNANDO SAAVEDRA MOLANO 3124 15 4103, GRADO 15 DOCUMENTAL N/A N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE (EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
' 3.TECNICO AUXILIAR EN DE ANALISIS
ENFERMERIA
4.TECNICO EN EJECUCION
MUSICAL CON
INSTRUMENTOS
FUNCIONALES
CONDUCTOR MECANICO CODIGO i ANUAL U 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
79368156 CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ALFARO 4103 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE |EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO| ~ NO CUMPLE
4103, GRADO 15 ORDINARIA
DE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR
CONDUCTOR MECANICO CODIGO . ANUAL U
79294555 JOSE ARMANDO LOPEZ ACOSTA 4103 17 BACHILLER ACADEMICO N/A N/A 100 SOBRESALIENTE [EL MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO NO CUMPLE
4103, GRADO 13 ORDINARIA P
DE ANALISIS
El Servidor que asi lo considere podra interponer reclamacion, ante la Subdireccién de Talento H (dpreferencial mined gov.co) dentro de los TRES (3) dias siguientes a la publicacién de este estudio.
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